
Tjenerafløsere søges

Er du på udkig efter et deltids-, studie- eller feriejob – og elsker du at give gode oplevelser? Vi
søger servicemindede og udadvendte afløsere til vores restaurantteam. Her får du mulighed for at
arbejde i et levende miljø, hvor kvalitet, værtskab og hyggelig atmosfære er i centrum – og hvor vi
hjælper hinanden og har det sjovt undervejs.
 
For at være succesfuld i stillingen skal du kunne se dig selv være en del af vores serviceprofil
Som tjenerafløser er du med til at sikre vores gæster en god oplevelse i mødet med Nyborg Strand,
hvor du og dine kolleger i F&B afdelingen på mange måder sætter husets aftryk. Du har et
knivskarpt øje for detaljen, taler flydende service og dit gode humør smitter af på vores gæster - når
livets små og store begivenheder fejres i den helt særlige stemning på Nyborg Strand.
 
Dig og din hverdag på Nyborg Strand
Hos os er der albuerum nok til det store møde, til den nære samtale – og til at fejre livet. Nyborg
Strand byder på 3 forskellige restauranter med forskellige koncepter, 35 møde- og
konferencelokaler med rum og rammer til dialog, diskussion og fordybelse – fra 2-1000 gæster.
Vi forestiller os, at du:

Har let til smil, er positiv og imødekommende●

Er serviceminded og sætter en ære i at gøre gæsteoplevelsen lidt ekstra god●

Har gåpåmod og lyst til at være en del af et engageret team●

Måske har erfaring som tjener – men det er ikke et krav (vi oplærer dig gerne)●

Er fleksibel og kan tage vagter efter aftale – både hverdage og weekender●

 
Hos os får du:
Her på Nyborg Strand tager alle et aktivt ansvar sammen for at skabe nærværende og vellykkede
rammer med gode oplevelser for hver enkelt gæst. Vi prioriterer vores medarbejderes trivsel og
arbejdsglæde og er stolte over bl.a. at være Fyns største uddannelsesplads.
Derudover tilbyder vi:

Et stærkt fællesskab og kollegaer, der hjælper hinanden●

En arbejdsplads med udsigt til vandet og smag for kvalitet●

Et godt sted at udvikle dine serviceevner – uanset om du er ny i faget eller erfaren●

 
Skal der stå dit navn på kontrakten?
Så send din ansøgning med det samme. Hvis du har spørgsmål til stillingen kontakt restaurantchef
Rasmus Andersen, på roa@nyborgstrand.dk eller +45 65 15 05 27. 
Vi værdsætter mangfoldighed og opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen. Vi modtager kun
ansøgninger via linket i opslaget.
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